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INFORMAÇÕES DO PROCESSO

PROMOTOR

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE

Nº EDITAL

FMS 008/24

Nº PROC. ADM.

FMS 010/2024

MODALIDADE

PREGÃO ELETRÔNICO

FASE

RECEPÇÃO DE PROPOSTAS

CONDUTOR

ALYSON MARCILIO DE FREITAS ME

AUTORIDADE

MARIA DO ROSARIO PINHEIRO

TIPO CONTRATO

REGISTRO DE PREÇO

PUBLICAÇÃO

12/09/2024 13:38

INÍCIO REC. PROPOSTA

13/09/2024 08:00

FIM REC. PROPOSTA

26/09/2024 09:00

INÍCIO DISPUTA

26/09/2024 09:10

FIM IMPUGNAÇÃO

23/09/2024 00:00

FIM ESCLARECIMENTOS

23/09/2024 00:00

RECEB. RECURSOS

72 hr 0 min

RECEB. CONTRA RAZÃO

72 hr 0 min

MANIF. RECURSOS

0 hr 15 min

REGULAMENTO

DECRETO MUNICIPL N° 004/2024

VALIDADE (meses)

12

PRAZO PAGTO.

CONFORME EDITAL

TIPO DE LANCE

MENOR LANCE

TAXA ADM.

NÃO

MODO DE DISPUTA

ABERTO

TEMPO INICIAL (min)

2

TEMPO FINAL (min)

0

ANO REFERÊNCIA

2024

EXCLUSIVO ME

NÃO

EXCLUSIVO REGIONAL

NÃO

EXCLUSIVO LOCAL

NÃO

MENSAGENS

SIM

CADASTRO RESERVA

NÃO

INVERSÃO DE FASES

NÃO

INTERVALO DE LANCES EM %

NÃO

VALOR TOTAL DO PROCESSO

R$ 653.755,2000

FONE PROMOTOR

8135811406

E-MAIL PROMOTOR

licitacaochadealegria@gmail.com

OBJETO

Registro de Preços, consignado em Ata pelo prazo de 12 (doze) meses, 
para futura aquisição parcelada de medicamentos Psicotrópicos, 
des�nados às Unidades de Saúde do Município.

OBSERVAÇÃO

Informações

Lotes

Arquivos

Documentos

Mensagens

Relatórios

Impugnações

Esclarecimentos

No�ficações

Regionalidade

Dúvidas e Esclarecimentos ×

Fazer pergunta

Requerimento Criado em
Arq.
escl.

Resposta
Respondido
em

Arq.
resposta

Boa Tarde! Gostaria de sabe, com quantos mls,
devemos apresentar os itens: 27, 41 e 55 ? Já que os
mesmos não constam no Edital. Fentanila, Midazolam
e Tramadol.

20/09/2024
15:10

Prezados, boa tarde, na intenção de par�ciparmos do
item 6 - Canabidiol 20mg/ml, ques�onamos o valor
es�mado de R$ 113,44, visto que a média de valor
deste item é R$240,00 a R$220,00, assim, serão
aceitos valores acima do es�mado ou o mesmo ainda
pode ser revisto a fim de que não seja fracassado o
item?

13/09/2024
14:29

Com base no pedido de esclarecimento,
iden�ficamos que o valor es�mado do item
6 canabidiol, foi alimentado errado no
sitema, o valor unitário es�mado correto é
R$ 226,87 e não 113,44. Assim sendo,
procedemos com a correção.

17/09/2024
11:32

Boa tarde, quantas casas decimais após a vírgula serão
aceitas no pregão de medicamentos?

19/09/2024
14:09

2 (duas) casas decimais.
19/09/2024
15:51

 

 

 


